
 

 
от 21 сентября  2010 г.    № 745 

 
О возобновлении работы дошкольной группы  

МОУ «Троицко-Посадская основная общеобразовательная школа» 
 

В связи с завершением в дошкольной группе Муниципального 
общеобразовательного учреждения «Троицко-Посадская основная 
общеобразовательная школа» работ по приведению в соответствие со 
строительными нормами и правилами размещения дошкольных групп, 
администрация Горномарийского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :   

1. Возобновить с 21 сентября 2010 года работу дошкольной 
группы Муниципального общеобразовательного учреждения «Троицко-
Посадская основная общеобразовательная школа». 

2. Считать утратившим силу постановление главы администрации 
Горномарийского муниципального района от 12 августа 2008 г. № 635 
«О временном приостановлении работы дошкольной группы МОУ 
«Троицко-Посадская основная общеобразовательная школа». 

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить 
на руководителя отдела образования Тораева Н.Н. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Край 
горномарийский». 

 
 
 

 
 

КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИ  

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

Глава  администрации   
Горномарийского   

муниципального района  Л.Кубеков  

 


